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San Isidro, 21 de diciembre de 2024 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2024-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 1892-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 20 de diciembre de 2024, de la Unidad Técnica de 

Atención Integral; el Informe n.° 2472-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 20 de diciembre de 2024, de la 

Coordinación de Contabilidad, el Proveído n.° 8236-2024-MIDIS/PNCM-UPPM de fecha 20 de diciembre de 

2024, emitido por la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización y el Informe n°4181-2024-

MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 20 de diciembre de 2024, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 3-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, como programa 

social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar atención 

integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en situación de pobreza y pobreza extrema, 

para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 1-2013-MIDIS que aprueba las “Disposiciones para la 

transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se constituyan para proveer los bienes y 

servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se 

establece que la transferencia de recursos financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités 

u organizaciones, se aprueba mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil 

Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el marco del Programa 

Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, conforme al Anexo que forma parte 

del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 denominado “Niñas 

y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento de capacidades orientadas al 

desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: capacitación de equipos técnicos y actores 

comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas 

rural, sesiones de socialización e interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la Directiva 

denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa 

Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos para las transferencias de recursos 

financieros a los Comités de Gestión; 

 

Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para la gestión de 

las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF que se encuentren 

habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de Cooperación y reconocimiento de su 

Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de gastos pendientes de transferencias asignadas al 

Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado por 

presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la presente Directiva, 
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no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos financieros de gestión del 

servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos Comités de Gestión hayan suscrito la 

Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula de inclusión financiera; 

 

Que, el literal B sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida Directiva, 

señala que las transferencias que se realizan a favor de los comités de gestión para adquirir materiales e 

insumos, de manera mensual, bimestral, semestral y anual, de acuerdo con los rubros aprobados para el SAF 

y SCD, solicitados mediante requerimiento de transferencia por los Comités de Gestión y Coordinadores/as de 

la Unidad Técnica de Atención Integral, especialistas o quien haga sus veces, señalándose en su sub literal B.1 

los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento a Familias; 

 

Que, con el Informe n.º 1892-2024-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 20 de diciembre de 2024, sustentado en el 

Informe n.º 1305-2024-MIDIS/PNCM-UTAI/JDM, la Unidad Técnica de Atención Integral solicita la transferencia 

de recursos financieros en el tipo materiales e insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, grupo 20,  por el monto de S/ 1,369,747.00 (Un millón trescientos sesenta y nueve 

mil setecientos cuarenta y siete con 00/100 soles), de acuerdo al rubro señalado en los anexos 1 y 2 adjuntos 

al requerimiento; 

 

Que, de igual forma, la Unidad Técnica de Atención Integral indica también que los comités de gestión se 

encuentran con juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos 

manejos de recursos; 

 

Que, asimismo, considera un plazo para la Ejecución de 70 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad 

de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 

días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados; 

  

Que, con el Informe n.° 2472-2024-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 20 de diciembre de 2024, la Coordinación 

de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente se encuentran habilitados 

en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, mediante el Proveído n.° 8236-2024-MIDIS/PNCM-UPPM de fecha 20 de diciembre de 2024, la Unidad 

de Planeamiento, Presupuesto y Modernización señala que la presente transferencia de recursos para 

materiales e insumos para el Servicio de Cuidado Diurno será desarrollada con cargo a la Certificación de 

Crédito Presupuestario n.º 6135-2024 y 6136-2024; 

 

Que, con el Informe n°4181-2024-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 20 de diciembre de 2024, la Unidad de Asesoría 

Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la  transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e 

insumos a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 20,  por el monto 

de S/ 1,369,747.00 (Un millón trescientos sesenta y nueve mil setecientos cuarenta y siete con 00/100 soles) 

conforme a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del 

Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;   

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 1824-2023-MIDIS/PNCM-

DE, modificada por la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 277-2024-MIDIS/PNCM-DE, se delega al Ejecutivo 

de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, mediante Resolución de la Unidad 

de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los Comités de Gestión debidamente reconocidos, 

a efectos de financiar los servicios que brinda el Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o 

dejar sin efecto dicha aprobación mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto y 

Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna Más, el 

Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter temporal de los productos 
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del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el Desarrollo Infantil”, y la Resolución de 

Dirección Ejecutiva n° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE se aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos 

Financieros en el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8. 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos a favor de Comités 

de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, grupo 20, por el monto de S/ 1,369,747.00 (Un millón 

trescientos sesenta y nueve mil setecientos cuarenta y siete con 00/100 soles), para cubrir lo detallado en los 

anexos 1 y 2 que forman parte de la presente resolución.  

 

Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con cargo a las 

Certificaciones de Crédito Presupuestario n° 6135-2024 y 6136-2024 emitidas por la Unidad de Planeamiento, 

Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la presente 

resolución tendrán un plazo para la ejecución de 70 días calendarios desde la fecha en la que la Unidad de 

Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los Comités de Gestión y 20 días 

calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados. 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de asesoramiento 

y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a la Unidad Territorial referida en los 

anexos que forman parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna Más 

(www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese 

 
 
 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


N° 
SECUENCIA 
FUNCIONAL

UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID DEL CG COMITÉ DE GESTION BRECHA-FAC

MONTO TOTAL TRANSFERENCIA 
2.5.2.1.1.99 - 

DOTACIÓN DE BIENES 
(MATERIALES, INDUMENTARIA, 

ARTÍCULOS DE LIMPIEZA Y 
DESINFECCIÓN) PARA LA 

PRESTACIÓN DEL SAF

1 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 88 EL BUEN PASTOR 3 S/ 2,154.00
2 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 90 BIKUT 2 S/ 1,448.00
3 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 4 S/ 2,861.00
4 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 2 S/ 1,448.00
5 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 4 S/ 2,861.00
6 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 890 UCHI ATAK AGTIN AIDAU 1 S/ 741.00
7 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK 2 S/ 1,448.00
8 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1037 NUGKUI 3 S/ 2,155.00
9 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COCABAMBA 1281 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES DE COCABAMBA 1 S/ 741.00

10 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 2 S/ 1,448.00
11 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 2 S/ 1,448.00
12 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1464 WEEK 5 S/ 3,569.00
13 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTA CATALINA 1483 LOS GENIOS DEL FUTURO 10 S/ 7,102.00
14 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 2 S/ 1,448.00
15 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 15 S/ 10,636.00
16 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1539 UCHI WAIMATAI 3 S/ 2,155.00
17 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 4 S/ 2,862.00
18 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1668 NAKUMAK 4 S/ 2,862.00
19 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1669 UKUKUI 5 S/ 3,569.00
20 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 1 S/ 742.00
21 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1824 NIÑOS TRIUNFADORES 1 S/ 742.00
22 0046 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 3 S/ 2,156.00
23 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1856 MAJANUNMAYA UCHI CHICHAM UNUINAMU 2 S/ 1,449.00
24 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 2075 UKUGTUCH 5 S/ 3,570.00
25 0051 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 4 S/ 2,863.00
26 0051 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 1 S/ 743.00
27 0051 CUSCO CUSCO PARURO HUANOQUITE 1628 T'IKARISUN 2 S/ 1,450.00
28 0057 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA YAUYOS YAUYOS 1794 NIÑOS YAUYINOS 1 S/ 743.00
29 0058 LORETO LORETO REQUENA PUINAHUA 2077 LOS NIÑOS Y NIÑAS DE PUINAHUA 5 S/ 3,570.00
30 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 398 LOS ANGELITOS DE JESUS 2 S/ 1,450.00
31 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 557 SEÑOR DE LOS MILAGROS 3 S/ 2,157.00
32 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS JEBEROS 1427 SELLIU 2 S/ 1,450.00
33 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 1431 LLURA MANGUKISA 31 S/ 21,946.00
34 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 1432 YAYANUA HUARMICUNA 2 S/ 1,450.00
35 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 1435 WAWARUSA ASHINAHUARA 3 S/ 2,157.00
36 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 1564 SHAWERUSA 3 S/ 2,157.00
37 0058 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 2034 DATEM 3 S/ 2,157.00
38 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 2 S/ 1,450.00
39 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 3 S/ 2,157.00
40 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO 6 S/ 4,278.00
41 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 2 S/ 1,451.00
42 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2054 EL HUERTO DEL EDEN DE UNION PROGRESO 1 S/ 744.00
43 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2094 LOS PEQUEÑOS GIGANTES DE INAMBARI 1 S/ 744.00
44 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 4 S/ 2,864.00
45 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO 7 S/ 4,985.00
46 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA 2 S/ 1,451.00
47 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 1369 SANTA ROSA DE AGUAYTIA 6 S/ 4,278.00
48 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1450 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO 2 S/ 1,451.00
49 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA SEPAHUA 1451 MTURUNE GAPATYAWACA 2 S/ 1,451.00
50 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 1453 GRAN PAJONAL 2 S/ 1,451.00
51 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 1454 LOS ANGELITOS DEL FUTURO 3 S/ 2,158.00
52 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR 4 S/ 2,865.00
53 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 1459 TACSHITEA 11 S/ 7,812.00
54 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1461 NIÑOS DEL NUEVO MILENIO 3 S/ 2,158.00
55 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 1518 LOS FUTUROS DE HOY Y SIEMPRE 4 S/ 2,865.00
56 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO NUEVA REQUENA 1519 ANGELITOS DE NUEVA REQUENA 4 S/ 2,865.00
57 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 7 S/ 4,986.00
58 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 1532 TAHUANIA 3 S/ 2,159.00
59 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA YURUA 1533 TIPISHCA 1 S/ 745.00
60 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI INAHUAYA 1597 JISHTEN BAKEBO 3 S/ 2,159.00
61 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1604 METSABAKEBO 3 S/ 2,159.00
62 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1605 BAKE KOSHIBO 3 S/ 2,159.00
63 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 7 S/ 4,986.00
64 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1609 BAKEBO JACON 3 S/ 2,159.00
65 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 4 S/ 2,866.00
66 0064 UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA 5 S/ 3,573.00
67 0058 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1764 SEMILLITAS DE TIERRA BLANCA 3 S/ 2,159.00
68 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 4 S/ 2,866.00
69 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 2154 NUEVO AMANECER 4 S/ 2,866.00
70 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1527 CRECIENDO JUNTOS 1 S/ 746.00
71 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1857 APRENDIENDO JUNTOS CON AMOR 1 S/ 746.00
72 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1859 FUTUROS EMPRENDEDORES 2 S/ 1,453.00
73 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA KINTIARINA 1975 LOS ANGELITOS DE VILLA 1 S/ 746.00
74 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LEVANTO 2979 LUCERITOS DEL SABER 8 S/ 5,694.00
75 0046 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA COCHAMAL 3828 PASITOS CURIOSOS 1 S/ 747.00
76 0046 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA YAMBRASBAMBA 2978 APRENDIENDO CRECEMOS JUNTOS 10 S/ 7,108.00
77 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3378 NIÑITOS DE JESUS 4 S/ 2,867.00
78 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 3903 BURBUJITAS DE AMOR 2 S/ 1,454.00
79 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3898 SEKUT 15 S/ 10,642.00
80 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3897 CHINGAMARNUMIA UCHI 1 S/ 747.00
81 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3901 PATU WACHAN 1 S/ 747.00
82 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3880 ACHU NUGKE 2 S/ 1,454.00
83 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3887 TUNA 10 S/ 7,108.00
84 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3895 RAMON CAHUASA 13 S/ 9,228.00
85 0046 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4012 SAMAKUA 1 S/ 747.00
86 0046 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA BAGUA 4009 DIVINA CREACIÓN 3 S/ 2,161.00
87 0046 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA LIMABAMBA 3905 GOTITAS DE SABIDURIA 4 S/ 2,868.00
88 0046 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LEIMEBAMBA 3521 LUCERITOS DE AMOR 3 S/ 2,161.00
89 0046 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA VISTA ALEGRE 3876 VISADO 4 S/ 2,868.00
90 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CUMBA 3842 INFANCIA FELIZ 10 S/ 7,109.00
91 0046 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 4095 NIÑITOS DE AMOR 10 S/ 7,109.00
92 0051 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 4 S/ 2,869.00
93 0051 CUSCO CUSCO ESPINAR PICHIGUA 2937 QHALI WAWAKUNA 1 S/ 749.00
94 0051 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 1 S/ 749.00
95 0051 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3017 TANTAWAWITAS DE OROPESA 1 S/ 749.00
96 0051 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3180 FLOR DE KANTU 2 S/ 1,456.00
97 0051 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 3 S/ 2,163.00
98 0051 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 3407 NIÑOS DEL FUTURO DE CCORCA 5 S/ 3,577.00
99 0051 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 3408 SEMILLITAS DE ANTA 5 S/ 3,577.00

100 0051 CUSCO CUSCO CUSCO POROY 3409 SEMILLITAS DEL CHINCHAYSUYO 4 S/ 2,870.00
101 0051 CUSCO CUSCO ANTA CACHIMAYO 3420 CRECIENDO CON MI BEBE 5 S/ 3,577.00
102 0276 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 30 S/ 21,246.00
103 0276 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 11 S/ 7,818.00
104 0276 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 5 S/ 3,577.00
105 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO REQUE 2846 APRENDO CON CUNA MAS 8 S/ 5,698.00

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION
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106 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2822 CARITAS FELICES 1 S/ 751.00
107 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 2882 WAMBRITUKUNA KUSHIKUQKUNA 2 S/ 1,458.00
108 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2850 DIOS ES AMOR 5 S/ 3,578.00
109 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO POMALCA 2878 DULCE AMANECER 12 S/ 8,525.00
110 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2827 EL RINCON DE LAS SONRISAS 5 S/ 3,578.00
111 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2845 ESTRELLITAS DE CUNA MAS 13 S/ 9,232.00
112 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2834 GENERACIÓN FELIZ 5 S/ 3,578.00
113 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2866 GUERREROS ILLIMANOS 1 S/ 751.00
114 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2828 INFANCIA FELIZ 3 S/ 2,165.00
115 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2820 JESÚS AMIGO DE LOS NIÑOS 2 S/ 1,458.00
116 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2837 LOS NIÑOS DEL VALLE DE LAS PIRÁMIDES 2 S/ 1,458.00
117 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2856 LOS PEQUEÑOS GENIOS 5 S/ 3,579.00
118 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2854 LUZ DE ESPERANZA 7 S/ 4,992.00
119 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2843 NIÑOS CRECIENDO CON AMOR 3 S/ 2,165.00
120 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2840 NIÑOS DE LA NUEVA INTEGRACIÓN 4 S/ 2,872.00
121 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2852 NIÑOS DE SANTA TERESITA 2 S/ 1,459.00
122 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2823 NIÑOS DEL FUTURO 3 S/ 2,166.00
123 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2851 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 2 S/ 1,459.00
124 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 2880 NIÑOS HACIA EL FUTURO 9 S/ 6,406.00
125 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2842 NIÑOS TRIUNFADORES 1 S/ 752.00
126 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 2849 OLITAS DE PIMENTEL 4 S/ 2,873.00
127 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2841 PEQUEÑAS MARAVILLAS DE DIOS 1 S/ 752.00
128 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2847 RISAS Y APRENDIZAJES 2 S/ 1,459.00
129 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2829 SEMBRANDO EL FUTURO DE LOS NIÑOS 2 S/ 1,459.00
130 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2848 SONRISAS TRAVIESAS 11 S/ 7,820.00
131 0057 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2915 WARMA WASI 3 S/ 2,166.00
132 0057 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2910 WAWA KUSIKUY 3 S/ 2,166.00
133 0057 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2913 IRQI KUSIKUY DE RINCONADA 3 S/ 2,166.00
134 0057 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2900 WAWA KUYAKUYKIN 3 S/ 2,167.00
135 0057 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 18 S/ 12,768.00
136 0058 LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 4145 ALLI WAWA 10 S/ 7,114.00
137 0058 LORETO LORETO REQUENA REQUENA 4140 EL AGUAJAL 10 S/ 7,114.00
138 0058 LORETO LORETO REQUENA EMILIO SAN MARTIN 3923 LOS HIJOS DE DIOS 10 S/ 7,114.00
139 0058 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4143 LOS FUTUROS DE SAN REGIS 10 S/ 7,114.00
140 0058 LORETO LORETO LORETO TIGRE 4146 LOS NIÑOS FELICES 10 S/ 7,114.00
141 0058 LORETO LORETO MAYNAS INDIANA 4141 NIÑOS GENIOS 5 S/ 3,581.00
142 0058 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 4138 NIÑOS, FUTUROS DEL MOMON 10 S/ 7,114.00
143 0059 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2885 ANGELITOS DEL TRIUNFO 3 S/ 2,167.00
144 0277 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 3490 DIVINO NIÑO JESUS 3 S/ 2,167.00
145 0277 MOQUEGUA MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ CERRO ICHUÑA 3604 SUMAQ WIÑAY 5 S/ 3,581.00
146 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3139 SAN ISIDRO 10-4 6 S/ 4,288.00
147 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3284 NIÑOS SOÑADORES 6 S/ 4,288.00
148 0061 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3150 VIVIANO ESPINOZA 2 S/ 1,461.00
149 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3306 NIÑOS AMIGOS 1 S/ 754.00
150 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3280 NIÑOS BENDECIDOS 2 S/ 1,461.00
151 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3283 HUALTACO 2 S/ 1,461.00
152 0061 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3327 DIOS ES GRANDE 2 S/ 1,461.00
153 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3304 NIÑOS FELICES 4 S/ 2,875.00
154 0061 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3329 FAMILIAS UNIDAS NIÑOS FELICES 12 S/ 8,529.00
155 0061 PIURA PIURA MORROPON BUENOS AIRES 3287 ESTRELLITAS BRILLANTES BONAERENSES 3 S/ 2,168.00
156 0061 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3301 NIÑOS PROTEGIDOS POR CUNA MAS 1 S/ 755.00
157 0061 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3331 CRECIENDO JUNTOS 1 S/ 755.00
158 0061 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3299 CUNA MAS BENDICIENDO A LA NIÑEZ 4 S/ 2,875.00
159 0061 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3303 HUELLITAS DEL FUTURO 1 S/ 755.00
160 0061 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3337 GOTITAS DE AMOR 3 S/ 2,169.00
161 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3383 CRUZADA DE AMOR 1 S/ 755.00
162 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3348 NIÑOS EN ACCION 1 S/ 755.00
163 0061 PIURA PIURA PIURA PIURA 3384 DESARROLLO Y CRECIMIENTO INFANTIL MP 13 S/ 9,236.00
164 0061 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3345 BURBUJITAS FELICES 1 S/ 755.00
165 0061 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3354 BURBUJITAS DE LIMON DE PORCUYA 8 S/ 5,703.00
166 0063 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3935 SONRISAS DEL ALTO MAYO 10 S/ 7,116.00
167 0278 TACNA TACNA TACNA LA YARADA LOS PALOS 3175 TIERRA BENDITA YARAPALEÑOS 8 S/ 5,703.00
168 0278 TACNA TACNA TACNA INCLAN 3342 VALLE DE INCLAN 7 S/ 4,996.00
169 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CAMPOVERDE 2861 SEMILLITAS DE AMOR 5 S/ 3,583.00
170 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 2863 BURBUJITAS DE ALEGRIA 5 S/ 3,583.00
171 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD CURIMANA 2862 CRECIENDO CON AMOR 2 S/ 1,463.00
172 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 2864 ESTRELLITAS DE MASISEA 5 S/ 3,583.00
173 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 2871 LAS MAMITAS DE COLONIA 5 S/ 3,583.00
174 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 2867 LAS SEMILLITAS DE AMAQUIRIA 2 S/ 1,463.00
175 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 2865 LAS SEMILLITAS DEL SABER 5 S/ 3,583.00
176 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD CURIMANA 2833 LOS AMIGUITOS DE JESUS 2 S/ 1,463.00
177 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 2925 LOS NIÑOS DE MALDONADILLO 2 S/ 1,463.00
178 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 2870 LOS ANGELITOS DE TAHUANIA 2 S/ 1,463.00
179 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 2924 HUELLITAS DE AMOR 5 S/ 3,584.00
180 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO 6 S/ 4,290.00
181 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD NESHUYA 3401 NIÑOS DE HOY, FUTUROS DEL MAÑANA 6 S/ 4,291.00
182 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 2927 RISAS CREATIVAS 5 S/ 3,584.00
183 0064 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 3140 LOS IRIANIS DE CHINCHENI 2 S/ 1,464.00
184 0064 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 3611 CAMINITOS DE ESPERANZA 7 S/ 4,998.00
185 0064 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 3403 PASITOS CURIOSOS 6 S/ 4,291.00
186 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 4111 NIÑOS SAN MIGUELINOS 2 S/ 1,464.00
187 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 9 S/ 6,411.00
188 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3730 JANANEKI PUCAPACHIRI 3 S/ 2,171.00
189 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 2 S/ 1,464.00
190 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 3428 NIÑOS FLORECIENDO 2 S/ 1,464.00
191 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 3454 SEMILLITAS DEL MAÑANA 1 S/ 758.00
192 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 3 S/ 2,171.00
193 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3430 NIÑOS HACIA EL FUTURO 1 S/ 758.00
194 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3422 SEMILLITAS DEL FUTURO 4 S/ 2,878.00
195 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION INKAWASI 3734 FUTURA GENERACION INKAWASI 2 S/ 1,465.00
196 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3279 GOTITAS DE SABIDURIA 4 S/ 2,878.00
197 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3748 KIRIGUETI 10 S/ 7,119.00
198 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION OCOBAMBA 3749 SONRISAS TRAVIESAS 10 S/ 7,119.00
199 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 3745 RIQCHARI WARMA 5 S/ 3,585.00
200 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3731 PONCHOINI 12 S/ 8,533.00
201 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3741 KATATONE 11 S/ 7,826.00
202 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3461 MI PEQUEÑO UNIVERSO 1 S/ 758.00
203 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3665 PEQUEÑOS GENIOS DE KIMBIRI 2 S/ 1,465.00
204 0051 VRAEM CUSCO LA CONVENCION UNION ASHANINKA 3744 MANITAS CREATIVAS 1 S/ 759.00
205 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 4134 OVEJITAS DE JESUS 10 S/ 7,120.00
206 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 4137 CUIDANDO ANGELITOS FELICES 11 S/ 7,826.00
207 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN 4135 CUIDANDO Y CRECIENDO CON AMOR 12 S/ 8,533.00
208 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SAN JOSE 4144 HUELLITAS MAGICAS DE NAYLAMP 12 S/ 8,533.00
209 0056 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHOCHOPE 4136 CRUZ DE PUMACIRCA 8 S/ 5,706.00
210 0278 TACNA TACNA TARATA TARATA 4155 CENTENARIO DE TARATA 4 S/ 2,879.00
211 0278 TACNA TACNA CANDARAVE CANDARAVE 4154 RIO CALLAZAS 5 S/ 3,586.00
212 0278 TACNA TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 4153 JORGE BASADRE 5 S/ 3,586.00
213 0279 TUMBES TUMBES CONTRALMIRANTE VILLAR CASITAS 4142 CARITAS CASITEÑAS 10 S/ 7,120.00

TOTALES 1005 S/ 719,512.00
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1 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 88 EL BUEN PASTOR 3 S/ 1,941.00

2 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 90 BIKUT 2 S/ 1,294.00

3 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 505 LOS SETCHI 4 S/ 2,588.00

4 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 2 S/ 1,294.00

5 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA ARAMANGO 739 PETSA 4 S/ 2,588.00

6 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 890 UCHI ATAK AGTIN AIDAU 1 S/ 647.00

7 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK 2 S/ 1,294.00

8 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1037 NUGKUI 3 S/ 1,941.00

9 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COCABAMBA 1281 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES DE COCABAMBA 1 S/ 647.00

10 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1440 WAIMAKU 2 S/ 1,294.00

11 0027 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS CHUQUIBAMBA 1441 LOS ANGELITOS 2 S/ 1,294.00

12 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1464 WEEK 5 S/ 3,235.00

13 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTA CATALINA 1483 LOS GENIOS DEL FUTURO 10 S/ 6,470.00

14 0027 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LA JALCA 1515 LOS NIÑITOS TRIUNFADORES 2 S/ 1,294.00

15 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1534 WANIP 15 S/ 9,705.00

16 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 1539 UCHI WAIMATAI 3 S/ 1,941.00

17 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1641 KUNAM 4 S/ 2,588.00

18 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 1668 NAKUMAK 4 S/ 2,588.00

19 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1669 UKUKUI 5 S/ 3,235.00

20 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 1822 NIÑOS CRECIENDO FELICES 1 S/ 647.00

21 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CAJARURO 1824 NIÑOS TRIUNFADORES 1 S/ 647.00

22 0027 AMAZONAS AMAZONAS LUYA TRITA 1847 MIS ESTRELLITAS DEL FUTURO 3 S/ 1,941.00

23 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 1856 MAJANUNMAYA UCHI CHICHAM UNUINAMU 2 S/ 1,294.00

24 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 2075 UKUGTUCH 5 S/ 3,235.00

25 0032 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 1304 WAWAYSI MUNAY 4 S/ 2,588.00

26 0032 CUSCO CUSCO PAUCARTAMBO CAICAY 1322 ALLIN KAWSAY 1 S/ 647.00

27 0032 CUSCO CUSCO PARURO HUANOQUITE 1628 T'IKARISUN 2 S/ 1,294.00

28 0038 LIMA METROPOLITANA CT CAÑETE LIMA YAUYOS YAUYOS 1794 NIÑOS YAUYINOS 1 S/ 647.00

29 0039 LORETO LORETO REQUENA PUINAHUA 2077 LOS NIÑOS Y NIÑAS DE PUINAHUA 5 S/ 3,235.00

30 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MORONA 398 LOS ANGELITOS DE JESUS 2 S/ 1,294.00

31 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 557 SEÑOR DE LOS MILAGROS 3 S/ 1,941.00

32 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS JEBEROS 1427 SELLIU 2 S/ 1,294.00

33 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON PASTAZA 1431 LLURA MANGUKISA 31 S/ 20,057.00

34 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON BARRANCA 1432 YAYANUA HUARMICUNA 2 S/ 1,294.00

35 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO ALTO AMAZONAS YURIMAGUAS 1435 WAWARUSA ASHINAHUARA 3 S/ 1,941.00

36 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON CAHUAPANAS 1564 SHAWERUSA 3 S/ 1,941.00

37 0039 LORETO CT YURIMAGUAS LORETO DATEM DEL MARAÑON MANSERICHE 2034 DATEM 3 S/ 1,941.00

38 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU FITZCARRALD 1399 MI DIAMANTE 2 S/ 1,294.00

39 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS MANU MANU 1449 CHINON SIPOS 3 S/ 1,941.00

40 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1499 NUESTRO PARAISO 6 S/ 3,882.00

41 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA TAMBOPATA 1500 GOTITAS DEL SABER 2 S/ 1,294.00

42 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2054 EL HUERTO DEL EDEN DE UNION PROGRESO 1 S/ 647.00

43 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2094 LOS PEQUEÑOS GIGANTES DE INAMBARI 1 S/ 647.00

44 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 4 S/ 2,588.00

45 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO 7 S/ 4,529.00

46 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA 2 S/ 1,294.00

47 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 1369 SANTA ROSA DE AGUAYTIA 6 S/ 3,882.00

48 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1450 NIÑOS UNIDOS PARA EL FUTURO 2 S/ 1,294.00

49 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA SEPAHUA 1451 MTURUNE GAPATYAWACA 2 S/ 1,294.00

50 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 1453 GRAN PAJONAL 2 S/ 1,294.00

51 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD IRAZOLA 1454 LOS ANGELITOS DEL FUTURO 3 S/ 1,941.00

52 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR 4 S/ 2,588.00

53 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 1459 TACSHITEA 11 S/ 7,117.00

54 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1461 NIÑOS DEL NUEVO MILENIO 3 S/ 1,941.00

55 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 1518 LOS FUTUROS DE HOY Y SIEMPRE 4 S/ 2,588.00

56 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO NUEVA REQUENA 1519 ANGELITOS DE NUEVA REQUENA 4 S/ 2,588.00

57 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 7 S/ 4,529.00

58 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 1532 TAHUANIA 3 S/ 1,941.00

59 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA YURUA 1533 TIPISHCA 1 S/ 647.00

60 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI INAHUAYA 1597 JISHTEN BAKEBO 3 S/ 1,941.00

61 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1604 METSABAKEBO 3 S/ 1,941.00

62 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1605 BAKE KOSHIBO 3 S/ 1,941.00

63 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 7 S/ 4,529.00

64 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1609 BAKEBO JACON 3 S/ 1,941.00

65 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 4 S/ 2,588.00

66 0045 UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA 5 S/ 3,235.00

67 0039 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1764 SEMILLITAS DE TIERRA BLANCA 3 S/ 1,941.00

68 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 4 S/ 2,588.00

69 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 2154 NUEVO AMANECER 4 S/ 2,588.00

70 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1527 CRECIENDO JUNTOS 1 S/ 647.00

71 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 1857 APRENDIENDO JUNTOS CON AMOR 1 S/ 647.00

72 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 1859 FUTUROS EMPRENDEDORES 2 S/ 1,294.00

73 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA KINTIARINA 1975 LOS ANGELITOS DE VILLA 1 S/ 647.00

74 0027 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LEVANTO 2979 LUCERITOS DEL SABER 8 S/ 5,176.00

75 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA COCHAMAL 3828 PASITOS CURIOSOS 1 S/ 647.00

76 0027 AMAZONAS AMAZONAS BONGARA YAMBRASBAMBA 2978 APRENDIENDO CRECEMOS JUNTOS 10 S/ 6,470.00

77 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 3378 NIÑITOS DE JESUS 4 S/ 2,588.00

78 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA EL MILAGRO 3903 BURBUJITAS DE AMOR 2 S/ 1,294.00

79 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3898 SEKUT 15 S/ 9,705.00

80 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3897 CHINGAMARNUMIA UCHI 1 S/ 647.00

81 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3901 PATU WACHAN 1 S/ 647.00

82 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 3880 ACHU NUGKE 2 S/ 1,294.00

83 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3887 TUNA 10 S/ 6,470.00

84 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI RIO SANTIAGO 3895 RAMON CAHUASA 13 S/ 8,411.00

85 0027 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 4012 SAMAKUA 1 S/ 647.00

86 0027 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA BAGUA 4009 DIVINA CREACIÓN 3 S/ 1,941.00

87 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA LIMABAMBA 3905 GOTITAS DE SABIDURIA 4 S/ 2,588.00

88 0027 AMAZONAS AMAZONAS CHACHAPOYAS LEIMEBAMBA 3521 LUCERITOS DE AMOR 3 S/ 1,941.00

89 0027 AMAZONAS AMAZONAS RODRIGUEZ DE MENDOZA VISTA ALEGRE 3876 VISADO 4 S/ 2,588.00

90 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA CUMBA 3842 INFANCIA FELIZ 10 S/ 6,470.00

91 0027 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA BAGUA GRANDE 4095 NIÑITOS DE AMOR 10 S/ 6,470.00

92 0032 CUSCO CUSCO CUSCO SAN SEBASTIAN 2914 PUMA WAWAKUNA 4 S/ 2,588.00

93 0032 CUSCO CUSCO ESPINAR PICHIGUA 2937 QHALI WAWAKUNA 1 S/ 647.00

94 0032 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 1 S/ 647.00

95 0032 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OROPESA 3017 TANTAWAWITAS DE OROPESA 1 S/ 647.00

96 0032 CUSCO CUSCO URUBAMBA MARAS 3180 FLOR DE KANTU 2 S/ 1,294.00

97 0032 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 3 S/ 1,941.00

98 0032 CUSCO CUSCO CUSCO CCORCA 3407 NIÑOS DEL FUTURO DE CCORCA 5 S/ 3,235.00

99 0032 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 3408 SEMILLITAS DE ANTA 5 S/ 3,235.00

100 0032 CUSCO CUSCO CUSCO POROY 3409 SEMILLITAS DEL CHINCHAYSUYO 4 S/ 2,588.00

101 0032 CUSCO CUSCO ANTA CACHIMAYO 3420 CRECIENDO CON MI BEBE 5 S/ 3,235.00

102 0281 ICA ICA CHINCHA GROCIO PRADO 2893 BEATITA MELCHORITA 30 S/ 19,410.00

103 0281 ICA ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA 3255 SAGRADO CORAZON DE JESUS 11 S/ 7,117.00

104 0281 ICA ICA NASCA NASCA 2968 SANTISIMA VIRGEN DE GUADALUPE DE NASCA 5 S/ 3,235.00

105 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO REQUE 2846 APRENDO CON CUNA MAS 8 S/ 5,176.00

106 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2822 CARITAS FELICES 1 S/ 647.00

107 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE CAÑARIS 2882 WAMBRITUKUNA KUSHIKUQKUNA 2 S/ 1,294.00

108 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2850 DIOS ES AMOR 5 S/ 3,235.00

109 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO POMALCA 2878 DULCE AMANECER 12 S/ 7,764.00

110 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE FERREÑAFE PITIPO 2827 EL RINCON DE LAS SONRISAS 5 S/ 3,235.00

111 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO SAÑA 2845 ESTRELLITAS DE CUNA MAS 13 S/ 8,411.00

112 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2834 GENERACIÓN FELIZ 5 S/ 3,235.00

113 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2866 GUERREROS ILLIMANOS 1 S/ 647.00

114 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO MONSEFU 2828 INFANCIA FELIZ 3 S/ 1,941.00

115 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2820 JESÚS AMIGO DE LOS NIÑOS 2 S/ 1,294.00

116 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2837 LOS NIÑOS DEL VALLE DE LAS PIRÁMIDES 2 S/ 1,294.00

117 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE PACORA 2856 LOS PEQUEÑOS GENIOS 5 S/ 3,235.00

118 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 2854 LUZ DE ESPERANZA 7 S/ 4,529.00

119 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2843 NIÑOS CRECIENDO CON AMOR 3 S/ 1,941.00

120 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2840 NIÑOS DE LA NUEVA INTEGRACIÓN 4 S/ 2,588.00

121 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2852 NIÑOS DE SANTA TERESITA 2 S/ 1,294.00

122 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2823 NIÑOS DEL FUTURO 3 S/ 1,941.00

123 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 2851 NIÑOS FUTURO DEL MAÑANA 2 S/ 1,294.00

124 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE JAYANCA 2880 NIÑOS HACIA EL FUTURO 9 S/ 5,823.00

125 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE ILLIMO 2842 NIÑOS TRIUNFADORES 1 S/ 647.00

126 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO PIMENTEL 2849 OLITAS DE PIMENTEL 4 S/ 2,588.00
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127 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE OLMOS 2841 PEQUEÑAS MARAVILLAS DE DIOS 1 S/ 647.00

128 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE 2847 RISAS Y APRENDIZAJES 2 S/ 1,294.00

129 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE TUCUME 2829 SEMBRANDO EL FUTURO DE LOS NIÑOS 2 S/ 1,294.00

130 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO CHONGOYAPE 2848 SONRISAS TRAVIESAS 11 S/ 7,117.00

131 0038 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2915 WARMA WASI 3 S/ 1,941.00

132 0038 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2910 WAWA KUSIKUY 3 S/ 1,941.00

133 0038 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2913 IRQI KUSIKUY DE RINCONADA 3 S/ 1,941.00

134 0038 LIMA METROPOLITANA LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO 2900 WAWA KUYAKUYKIN 3 S/ 1,941.00

135 0038 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 18 S/ 11,646.00

136 0039 LORETO LORETO MAYNAS TORRES CAUSANA 4145 ALLI WAWA 10 S/ 6,470.00

137 0039 LORETO LORETO REQUENA REQUENA 4140 EL AGUAJAL 10 S/ 6,470.00

138 0039 LORETO LORETO REQUENA EMILIO SAN MARTIN 3923 LOS HIJOS DE DIOS 10 S/ 6,470.00

139 0039 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4143 LOS FUTUROS DE SAN REGIS 10 S/ 6,470.00

140 0039 LORETO LORETO LORETO TIGRE 4146 LOS NIÑOS FELICES 10 S/ 6,470.00

141 0039 LORETO LORETO MAYNAS INDIANA 4141 NIÑOS GENIOS 5 S/ 3,235.00

142 0039 LORETO LORETO MAYNAS PUNCHANA 4138 NIÑOS, FUTUROS DEL MOMON 10 S/ 6,470.00

143 0040 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA LAS PIEDRAS 2885 ANGELITOS DEL TRIUNFO 3 S/ 1,941.00

144 0282 MOQUEGUA MOQUEGUA MARISCAL NIETO MOQUEGUA 3490 DIVINO NIÑO JESUS 3 S/ 1,941.00

145 0282 MOQUEGUA MOQUEGUA GENERAL SANCHEZ CERRO ICHUÑA 3604 SUMAQ WIÑAY 5 S/ 3,235.00

146 0042 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3139 SAN ISIDRO 10-4 6 S/ 3,882.00

147 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3284 NIÑOS SOÑADORES 6 S/ 3,882.00

148 0042 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3150 VIVIANO ESPINOZA 2 S/ 1,294.00

149 0042 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3306 NIÑOS AMIGOS 1 S/ 647.00

150 0042 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3280 NIÑOS BENDECIDOS 2 S/ 1,294.00

151 0042 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3283 HUALTACO 2 S/ 1,294.00

152 0042 PIURA PIURA PIURA LAS LOMAS 3327 DIOS ES GRANDE 2 S/ 1,294.00

153 0042 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3304 NIÑOS FELICES 4 S/ 2,588.00

154 0042 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3329 FAMILIAS UNIDAS NIÑOS FELICES 12 S/ 7,764.00

155 0042 PIURA PIURA MORROPON BUENOS AIRES 3287 ESTRELLITAS BRILLANTES BONAERENSES 3 S/ 1,941.00

156 0042 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3301 NIÑOS PROTEGIDOS POR CUNA MAS 1 S/ 647.00

157 0042 PIURA PIURA SULLANA SULLANA 3331 CRECIENDO JUNTOS 1 S/ 647.00

158 0042 PIURA PIURA MORROPON CHULUCANAS 3299 CUNA MAS BENDICIENDO A LA NIÑEZ 4 S/ 2,588.00

159 0042 PIURA PIURA AYABACA SUYO 3303 HUELLITAS DEL FUTURO 1 S/ 647.00

160 0042 PIURA PIURA PIURA TAMBO GRANDE 3337 GOTITAS DE AMOR 3 S/ 1,941.00

161 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3383 CRUZADA DE AMOR 1 S/ 647.00

162 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3348 NIÑOS EN ACCION 1 S/ 647.00

163 0042 PIURA PIURA PIURA PIURA 3384 DESARROLLO Y CRECIMIENTO INFANTIL MP 13 S/ 8,411.00

164 0042 PIURA PIURA SULLANA LANCONES 3345 BURBUJITAS FELICES 1 S/ 647.00

165 0042 PIURA PIURA HUANCABAMBA HUARMACA 3354 BURBUJITAS DE LIMON DE PORCUYA 8 S/ 5,176.00

166 0044 SAN MARTIN SAN MARTIN RIOJA RIOJA 3935 SONRISAS DEL ALTO MAYO 10 S/ 6,470.00

167 0283 TACNA TACNA TACNA LA YARADA LOS PALOS 3175 TIERRA BENDITA YARAPALEÑOS 8 S/ 5,176.00

168 0283 TACNA TACNA TACNA INCLAN 3342 VALLE DE INCLAN 7 S/ 4,529.00

169 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CAMPOVERDE 2861 SEMILLITAS DE AMOR 5 S/ 3,235.00

170 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 2863 BURBUJITAS DE ALEGRIA 5 S/ 3,235.00

171 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD CURIMANA 2862 CRECIENDO CON AMOR 2 S/ 1,294.00

172 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 2864 ESTRELLITAS DE MASISEA 5 S/ 3,235.00

173 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 2871 LAS MAMITAS DE COLONIA 5 S/ 3,235.00

174 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 2867 LAS SEMILLITAS DE AMAQUIRIA 2 S/ 1,294.00

175 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 2865 LAS SEMILLITAS DEL SABER 5 S/ 3,235.00

176 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD CURIMANA 2833 LOS AMIGUITOS DE JESUS 2 S/ 1,294.00

177 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 2925 LOS NIÑOS DE MALDONADILLO 2 S/ 1,294.00

178 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 2870 LOS ANGELITOS DE TAHUANIA 2 S/ 1,294.00

179 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 2924 HUELLITAS DE AMOR 5 S/ 3,235.00

180 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD ALEXANDER VON HUMBOLDT 2928 ANGELITOS DE EL MILAGRO 6 S/ 3,882.00

181 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD NESHUYA 3401 NIÑOS DE HOY, FUTUROS DEL MAÑANA 6 S/ 3,882.00

182 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO CALLERIA 2927 RISAS CREATIVAS 5 S/ 3,235.00

183 0045 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAIMONDI 3140 LOS IRIANIS DE CHINCHENI 2 S/ 1,294.00

184 0045 UCAYALI UCAYALI PADRE ABAD PADRE ABAD 3611 CAMINITOS DE ESPERANZA 7 S/ 4,529.00

185 0045 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 3403 PASITOS CURIOSOS 6 S/ 3,882.00

186 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 4111 NIÑOS SAN MIGUELINOS 2 S/ 1,294.00

187 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3743 KALLPACHASQA WAWAKUNA 9 S/ 5,823.00

188 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3730 JANANEKI PUCAPACHIRI 3 S/ 1,941.00

189 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION ECHARATE 3494 GALLITO DE LAS ROCAS 2 S/ 1,294.00

190 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILCABAMBA 3428 NIÑOS FLORECIENDO 2 S/ 1,294.00

191 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION QUELLOUNO 3454 SEMILLITAS DEL MAÑANA 1 S/ 647.00

192 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION VILLA VIRGEN 3256 ALLIN WIÑAY VILLA VIRGEN 3 S/ 1,941.00

193 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3430 NIÑOS HACIA EL FUTURO 1 S/ 647.00

194 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA ANA 3422 SEMILLITAS DEL FUTURO 4 S/ 2,588.00

195 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION INKAWASI 3734 FUTURA GENERACION INKAWASI 2 S/ 1,294.00

196 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3279 GOTITAS DE SABIDURIA 4 S/ 2,588.00

197 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3748 KIRIGUETI 10 S/ 6,470.00

198 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION OCOBAMBA 3749 SONRISAS TRAVIESAS 10 S/ 6,470.00

199 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION SANTA TERESA 3745 RIQCHARI WARMA 5 S/ 3,235.00

200 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3731 PONCHOINI 12 S/ 7,764.00

201 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION MEGANTONI 3741 KATATONE 11 S/ 7,117.00

202 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION PICHARI 3461 MI PEQUEÑO UNIVERSO 1 S/ 647.00

203 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION KIMBIRI 3665 PEQUEÑOS GENIOS DE KIMBIRI 2 S/ 1,294.00

204 0032 VRAEM CUSCO LA CONVENCION UNION ASHANINKA 3744 MANITAS CREATIVAS 1 S/ 647.00

205 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE 4134 OVEJITAS DE JESUS 10 S/ 6,470.00

206 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOCHUMI 4137 CUIDANDO ANGELITOS FELICES 11 S/ 7,117.00

207 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHICLAYO OYOTUN 4135 CUIDANDO Y CRECIENDO CON AMOR 12 S/ 7,764.00

208 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE SAN JOSE 4144 HUELLITAS MAGICAS DE NAYLAMP 12 S/ 7,764.00

209 0037 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE CHOCHOPE 4136 CRUZ DE PUMACIRCA 8 S/ 5,176.00

210 0283 TACNA TACNA TARATA TARATA 4155 CENTENARIO DE TARATA 4 S/ 2,588.00

211 0283 TACNA TACNA CANDARAVE CANDARAVE 4154 RIO CALLAZAS 5 S/ 3,235.00

212 0283 TACNA TACNA JORGE BASADRE ILABAYA 4153 JORGE BASADRE 5 S/ 3,235.00

213 0284 TUMBES TUMBES CONTRALMIRANTE VILLAR CASITAS 4142 CARITAS CASITEÑAS 10 S/ 6,470.00

TOTALES 1005 650,235.00S/                                    
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